
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 2015 M. BALANDŽIO 16 D. NUTARIMO 

NR. XII-1626 „DĖL NACIONALINĖS APLINKOS APSAUGOS STRATEGIJOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2016 m. gegužės 19 d. Nr. XII-2384 

Vilnius 

 
 

 

Lietuvos Respublikos Seimas  n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Pakeisti Nacionalinę aplinkos apsaugos strategiją, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Seimo 2015 m. balandžio 16 d. nutarimu Nr. XII-1626 „Dėl Nacionalinės aplinkos apsaugos 

strategijos patvirtinimo“, ir 109 punktą išdėstyti taip: 

„109. Strategijos įgyvendinimas reglamentuojamas šalies aplinkos ir ekonomikos (ūkio) 

sektorių planavimo dokumentuose: 2014–2020 metų nacionalinės pažangos programoje, 

patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1482 „Dėl 

2014–2020 metų nacionalinės pažangos programos patvirtinimo“, Nacionalinėje darnaus 

vystymosi strategijoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. rugsėjo 11 d. 

nutarimu Nr. 1160 „Dėl Nacionalinės darnaus vystymosi strategijos patvirtinimo ir 

įgyvendinimo“, Nacionalinėje miškų ūkio sektoriaus plėtros 2012–2020 metų programoje, 

patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gegužės 23 d. nutarimu Nr. 569 „Dėl 

Nacionalinės miškų ūkio sektoriaus plėtros 2012–2020 metų programos patvirtinimo“, 

Valstybiniame atliekų tvarkymo 2014–2020 metų plane, patvirtintame Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. 519 „Dėl Valstybinio atliekų tvarkymo  

2014–2020 metų plano patvirtinimo“, Baltijos jūros aplinkos apsaugos strategijoje, patvirtintoje 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. rugpjūčio 25 d. nutarimu Nr. 1264 „Dėl Baltijos 

jūros aplinkos apsaugos strategijos patvirtinimo“, Valstybinėje triukšmo strateginio 

kartografavimo programoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 

14 d. nutarimu Nr. 581 „Dėl Valstybinės triukšmo strateginio kartografavimo programos 

patvirtinimo“, Lietuvos sveikatos 2014–2025 metų strategijoje, patvirtintoje Lietuvos 



 

 

2 

Respublikos Seimo 2014 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. XII-964 „Dėl Lietuvos sveikatos  

2014–2025 metų strategijos patvirtinimo“, Nacionalinėje visuomenės sveikatos priežiūros  

2016–2023 metų plėtros programoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. 

gruodžio 9 d. nutarimu Nr. 1291 „Dėl Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros 2016–2023 

metų plėtros programos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos kraštovaizdžio politikos krypčių 

apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gruodžio 1 d. nutarimu 

Nr. 1526 „Dėl Lietuvos Respublikos kraštovaizdžio politikos krypčių aprašo patvirtinimo“, 

Nacionalinėje klimato kaitos valdymo politikos strategijoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos 

Seimo 2012 m. lapkričio 6 d. nutarimu Nr. XI-2375 „Dėl Nacionalinės klimato kaitos valdymo 

politikos strategijos patvirtinimo“, Valstybinėje aplinkos monitoringo 2011–2017 metų 

programoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. kovo 2 d. nutarimu Nr. 315 

„Dėl Valstybinės aplinkos monitoringo 2011–2017 metų programos patvirtinimo“, ir kituose 

strateginio planavimo dokumentuose, prisidedančiuose prie sveikos, švarios ir saugios aplinkos, 

darniai tenkinančios visuomenės, aplinkosaugos ir ekonomikos poreikius, kūrimo.“ 

 

 

 

Seimo Pirmininkė Loreta Graužinienė 


